АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 21.01.2019  №34

	О внесении изменения в Порядок аккумулирования средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение минимального и дополнительного перечней работ по благоустройству дворовых территорий

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  постановляет:

1. Внести в Порядок аккумулирования средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение минимального и дополнительного перечней работ по благоустройству дворовых территорий, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 26.12.2018 №965 следующее изменение:
- в пункте 2.1. раздела 2. «О формах финансового и трудового участия» слова «не менее 1%» заменить словами «не менее 20%».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                         О.В. Гарбар

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]